

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS
CIN. L24100MH1992PLC066691



REGD. OFFICE : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL (W), MUMBAI 400 013 INDIA.
TEL: +91 22 40271300 FAX: +91 22 40271399 Email: info@jayantagro.com Web: www.jayantagro.com

July 31, 2026

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos : 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in Newspapers dated July 31, 2026 viz. - The Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) regarding 34th Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, September 12, 2026 through Video Conference / Other Audio Visual Means, record date and dividend.

The above is also being uploaded on the website of the Company www.jayantagro.com.

We request you to kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above



JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Leadership through Innovation

(CIN: L24100MH1992PLC066691)

Registered Office: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013. Phone: 022-40271300

Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com

INFORMATION REGARDING 34th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS, RECORD DATE AND DIVIDEND

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Saturday, 12th day of September, 2026 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules issued thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR) read with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being General Circular 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), and the Circulars issued from time to time by SEBI (collectively refer as 'Circulars') and all other applicable laws, to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above Circulars, the Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-26 inclusive of Notice of the 34th AGM will be sent electronically to the members whose Email IDs are registered with the Company or Depository Participant(s) or MUFG Intime India Private Limited (MUFG Intime/RTA). Members may also note that notice of AGM and Annual Report will also be made available on Company's website at www.jayantagro.com and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Further, a letter providing the weblink for accessing the Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to those Members who have not registered their email address with the Company/Depositories/RTA.

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI LODR and Secretarial Standards 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their votes electronically (Remote e-Voting and e-Voting at the AGM) on all resolutions set forth in the AGM Notice. Detailed procedure of casting vote through e-voting and remote e-voting will be provided in the Notice of the AGM.

Dividend and Record Date: The Board of Directors has recommended a dividend of 70% (₹3.50 per equity share of ₹5 each fully paid-up) for the Financial Year 2025-26. Subject to approval of the Members at the 34th AGM, the dividend will be paid within 30 days from the date of the AGM, after deduction of applicable tax at source, to those Members/Beneficial Owners whose names appear in the Register of Members/records of the Depositories as on **Friday, August 07, 2026 (Record Date)**.

Pursuant to SEBI Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 7, 2024, dividend to shareholders holding shares in physical form shall be paid only through electronic mode, subject to registration/update of PAN, postal address with PIN, contact details, bank account details, specimen signature (KYC) and nomination. Dividend in respect of physical shareholdings shall be withheld if the prescribed KYC details are not updated.

Further, pursuant to the Regulation 12 of the SEBI LODR the Company shall not be able to pay dividend through physical instruments where bank account details are not updated.

Registration of Email and updating of KYC : Members who have not updated their email addresses and KYC are requested to update the same as follows: (i) In case of shares held in dematerialized mode, as per the process advised by the concerned Depository Participant; and (ii) In case of shares held in physical mode, by submitting a duly filled and signed Form ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13 or any other prescribed form as applicable, along with the requisite documents to MUFG Intime India Pvt. Ltd. At 247 Park, C - 101, 1st Floor, L.B.S. Marg, Vikhroli, Mumbai - 400083.

Tax on Dividend: Pursuant to Income-tax Act, 2025, dividend income will be taxable in the hands of Members and the Company shall therefore be required to deduct tax at source from dividend paid to Members at the prescribed rates as may be applicable. In this regard, detailed communication has been sent to Members on their registered email IDs.

This Notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and in compliance with the applicable circulars of the Ministry of Corporate Affairs and the SEBI.

For Jayant Agro-Organics Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date: July 30, 2026

Dinesh Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer



जयंत अग्रो ऑर्गॅनिस लिमिटेड

Leadership through Innovation

(सीआयएन: L24100MH1992PLC066691)

नोंदणीकृत कार्यालय: ७०१, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझिनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई - ४०००१३. दूरध्वनी: ०२२ - ४०२७१३००

ई-मेल: investors@jayantagro.com वेबसाईट: www.jayantagro.com

व्हिडीओ कॉन्फरन्स/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्सच्या माध्यमातून आयोजित करावयाची ३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, नोंद दिनांक व लाभांशासंदर्भातील माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) आणि त्याअंतर्गत जारी केलेले नियम, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्कायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेबी एलओडीआर) सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) जारी सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२०, दि. ०५.०५.२०२० व यासंदर्भात जारी पुढील परिपत्रके, नवीनतम सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०३/२०२५, दि. २२.०९.२०२५ तसेच सेबीद्वारे वेळोवेळी जारी परिपत्रके (एकत्रितरीत्या परिपत्रके म्हणून उल्लेखित) तसेच अन्य सर्वसाधारण कायद्यांच्या अनुपालनांतर्गत एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी कंपनीची ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) **शनिवार, १२ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (भा. प्र. वे.)** व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अदर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली जाईल.

वरील परिपत्रकांचे पालन करून, ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे, डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे किंवा एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एमयूएफजी इनटाइम/आरटीए) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना ३४ व्या एजीएमच्या सूचनेसमवेत, आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविला जाईल. सदस्यांनी हे देखील लक्षात घ्यावे की, एजीएम ची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.jayantagro.com या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या (म्हणजेच बीएसई लिमिटेड व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वरील उपलब्ध आहे. पुढे ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पते कंपनी/डिपॉझिटरीज/आरटीए कडे नोंदवलेले नाहीत, त्यांना आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी आवश्यक असलेली वेबलॉक देणारे पत्र पाठवले जाईल.

कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १०८ त्यासोबत कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० - सुधारित, सेबी एलओडीआरचे नियम ४४ आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाचे जारी केलेली सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड्स २ यांच्या अनुषंगाने, कंपनी आपल्या सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग) मतदान करण्याची सुविधा देत आहे. ई-व्होटिंग आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची सविस्तर प्रक्रिया एजीएम च्या सूचनेमध्ये दिली जाईल.

लाभांश आणि रेकॉर्ड तारीख : संचालक मंडळाने आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी ७०% (पूर्ण भरणा झालेल्या प्रत्येकी ५ रुपये दर्शनी मूल्य असलेल्या इक्विटी शेअरमार्गे ३.५० रुपये) लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. ३४ व्या एजीएम मध्ये सदस्यांच्या मंजूरीच्या अधीन राहून, **शुक्रवार, ७ ऑगस्ट २०२६ (रेकॉर्ड तारीख)** रोजी सदस्य नोंदवही किंवा डिपॉझिटरीजच्या नोंदीमध्ये ज्यांची नावे आहेत, अशा सदस्यांना/लाभार्थी मालकांना एजीएम च्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत, लागू असलेला लाभांश, उद्गम कर कपातीपश्चात प्रदान करण्यात येईल.

सेबीचे मास्टर परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37, dated 07.05.2024 नुसार, ज्या भागधारकांकडे शेअर्स फिजिकल स्वरूपात आहेत, त्यांना लाभांश केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच दिला जाईल; यासाठी पॅन, पिन कोडसह टपालाचा पत्ता, संपर्क तपशील, बँक खात्याचा तपशील, नमुना स्वाक्षरी व नामनिर्देशन यांची नोंदणी/अद्ययावतीकरण करणे आवश्यक आहे. विहित केवायसी तपशील अद्ययावत न केल्यास, फिजिकल शेअर्सवरील लाभांश रोखून धरला जाईल.

तसेच, सेबी एलओडीआरच्या नियम १२ नुसार, बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत नसल्यास कंपनी फिजिकल साधनांद्वारे (उदा. चेक किंवा डिमांड ड्राफ्ट) लाभांश देऊ शकणार नाही.

ईमेलची नोंदणी आणि केवायसी अद्ययावतीकरण : ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पते आणि घडउ अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांना खालीलप्रमाणे ते अद्ययावत करण्याची विनंती केली जाते: (१) डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात असलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत, संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार; आणि (२) फिजिकल स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत, योग्यरित्या भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले फॉर्म आयएसआर १, आयएसआर २, एसएच - १३ किंवा लागू केल्यानुसार अन्य विहित फॉर्म, आवश्यक दस्तावेजांसमवेत एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रा. लि., २४७७ पार्क, सी - १०१, १ ला मजला, एलबीएस मार्ग, विक्रोली, मुंबई - ४०००८३ येथे सादर करावेत.

लाभांशावरील कर : प्राप्तिकर कायदा, २०२५ अन्वये, लाभांशाचे उत्पन्न हे सदस्यांच्या हाती करपात्र असेल; त्यामुळे, सदस्यांना दिल्या जाणाऱ्या लाभांशातून लागू असलेल्या विहित दरांनुसार कंपनीला उद्गम कर कपात करणे आवश्यक असेल. यासंदर्भात, सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडीवर सविस्तर माहिती पाठवण्यात आली आहे. ही सूचना कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी व हितासाठी आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय व सेबी यांच्या लागू परिपत्रकांचे पालन करण्यासाठी जारी केली जात आहे.

जयंत अग्रो ऑर्गॅनिस लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ३० जुलै, २०२६

दिनेश कपाडिया
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी